ABC KONSULT-PRIS ABC 800 1/11 1985

BENAMNING

DATORER

ABC 802 exk| tangentbord
ABC 806 exk!| tangentbord

BILDSKARMAR
ABC 812 farg
ABC 815 monckrom

TANGENTBORD
ABC 22
ABC 55
ABC 99

MINNESENHETER

ABC 834

ABC 850

ABC 894 expansionsenhet

LUX-MNET
LUX-NET 800 Central
LUX-NET 800 Nod

SKRIYARE

ABC 874

Traktormatning ABC 874
Traktormatning ABC 874
Arkmatare ABC 874
Epson RX80

Epson FX80
Traktormatning F X80
Epson FX100

Epson JX80

Epson LQ 1500
Traktormatning LQ 1500
Epson P40

Enson P80

Garantikod: A-B 12 m3naders garanti, ovrigt se garanfivillkor.'

> >

> >

>

O w®W>>»>>0>>>> > >

230
230

230
190

230
230
230

230
230
230

230
230

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

GARANT |- ARTIKELNR

8088-15
8089-15

8812-11
9212-15

8022-01
8055-01
8450-15

7802-01
8440-15
8894-01

8460-01
8462-01

7690-11
7691-01
7692-01
7693-01
7180-11
7080-11
7081-01
7100-11
7580-11
7500-11
7501-01
7640-11
7680-11

PRIS
EXKL MOMS

57C0,-
7575,-

5075,
3125,-

750,-
1650,-
2360, -

8775, -
22175,-
2080, -

9450, -
2660, -

11100,-
2030,~
1225, -
3150, -
2990, -
5000, -

295, -
6930, -
6720,~

10400, -

625,-
1050, -
1750, -

TILLBEHOR:se prislista Luxor Parts Datortillbehor

BENAMNING

KRINGUTRUSTNI NG

Digitizer med penna B 230
HP Plotter 7470A B 230
HP Plotter 7475A 3 230
Teletex 800 A 230
EPSON

PX8 B 230
TF20 (HX20, PX8) B 230
PF10 flexskiveenhet B 230
Laspenna, streckkod 230
TV adapter (HX20) 230
ord 20 68
Reg 20 68
Overféring 20 - HX,PX - ABC 800 68
Kalkyl 20 68
TTY 20 68
Systemskiva PX8 - TF20 68
Systemskiva PF 10 68

* = Pris offereras separat

GARANT |- ARTIKELNR

7200-01
6470-01
6475-01
7205-01

7008-11
7120-11
7110-11
7004-01
7005-01
60011-61
63011-61
20061-41
62011-61
69011-61
29341-41
29351-01

PRIS
EXKL MOHS

5460, -
*)

*)

9675,-

3960, -
7910,-
4830,
1280,-
1960, -
800,-
700,-
200,-
300, -
700,-
250,-
250,-

Reservation for eventuella prisandringar




BENAMNING

PROGRAMVARA ABC 800-F AMILJEN

Administration 800
Administration |1 800
Assemb ler 300
Bankgiro
Bas-0rd-Brev
Basregister 800

Bild 806

Brevrutin 800

CPM (saljes av MYAB, tel 08-733 94 60)

Diagram |1 800

F akturering/Kundr.k 800
FAS 800

Finalys 800

Fortran 800

Giro 800

Ida 800

Ida Bygg 800

Isam 800

Kalky! 800

Kontek Dataldn 800 (séaljes av Kontek, tel 0372-811 20)

Konvertering 80/800
Lager 800
Leverantdrsreskontra 800
Las & Skriv 800

CFL |1 800

Ord 800

Order 800

Pascal 800
Rapportgen-bas 800
Redovisning 800
Redovisning i1 800
Reg 800

Skydd 800

Squeeze 800

Teledata A 800
Teledatahamtning 800
Teledatainmatning 800
Tidsredovisning 800

Hjalpprogram for programmering

Graaf-Dump 800
Rocadus 800
Systemfunktion 800

Kosmos (saljes av Unikum tel 046-129518)

KOMMUNIKATION 800
ABC UTE 800

CDC User 200

1BM 2780/3780 BSC
1BM 3270 BSC

IBM 3270 SNA/SDLC
18M RJE SNA/SDLC
IBM 5250 SNA/SDLC
UNIVAC 1004
UNIVAC UTS4000
UNIVAC NTR
Protokoll p3 promkort
ABC UTE 800

IBM 3270 SNA/SDLC
UNIVAC UTS4000

* = enpanvandarversion

ARTIKELMNR PRIS EXKL
HOHS
68 21011~ 6000, -
68 28021~ 12000, -
68 29041~ 1200, -
68 21091~ 500, -
68 28011~ 4500, -
68 23011- 2100,=
68 40011~ 2700, -~
68 20041- 425,-
68 22031- 2450, -
68 21041~ 2250,-
68 28041~ 5000, -
68 21121~ 2800, -
68 29071~ 2500, -
68 21131~ 1250, -
68 22051~ 6000, -
68 29051~ 2500, -
68 29051~ 250, -
68 22011~ 2000, -
68 29021= 100,-
68 21031~ 1500, -
68 21071- 1125,-
68 23031~ 500, -
68 28031~ 9500, -
68 20031~ 2100, -
68 21051~ 1500, -
68 29061~ 1750, -
68 23041~ 825,-
68 21021~ 2250, -
68 21111= 4000, -
68 23051~ 3000, -
68 29271~ 2100,-
68 29031~ 1500, -
68 20091~ 1750, -
68 20081~ 750,-
230 8002~ 3250,-
68 21101=- 2250, -
68 29301~ 500,-
68 29291~ 500, -
68 29281~ 500, -
68 29221~ 2000, -
68 29211= 3250,-
68 29081~ 2000, -
68 29091~ 3250, -
68 29161~ 3250, -
68 29171~ 3250, -
68 29371~ 3250, -
68 29181~ 3250,
68 29191~ 3250, -
68 29201~ 3250,-
68 29221-09 3250,-
68 29161-03 4500, -
68 29191-03 4500, -

LUX-HET

7500, =*

15000, ~

3500, -
625 ,-*

4725,-

3700, ~

2800,-*
7300, -

3500,-

2200,-
10000, -

2500,-*
3150, -

1875,-*
1400, =*
12000, -

1875,-

2800, ~*

5500,=-
5325,-

3950, -

6000, =
6000, -

6000, =



CIRKAPRIS ABC 830 1/11 1985

BENAMN | HG

DATORER
ABC 802 exk! tangentbord
ABC 806 exk| tangentbord

BILDSKARMAR
ABC 812 farg
ABC 815 monokrom

TANGENTBORD
ABC 22
ABC 55
ABC 99

MINNESENHETER

ABC 834

ABC 850

ABC 894 Expansicnsenhet

LUX-NET
LUX=NET 800 Central
LUX=-NET 800 MNod

SKRI YARE

ABC 874 skonskivare
Traktormatning ABC 874
Traktormatning ABC 874
Arkmatare ABC 874
Epson RX80

Epson FX80
Traktormatning F X80
Epson FX1C0

Epson JX80

Epson LQ 1500
Traktormatning LG 1500
Epson P40

Epson P80

>

©m>>>»>0>>>>> >

GARANT |~ ARTIKELNR

230
230

230
190

230
230
230

230
230
230

230
230

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

Garantikod: A-B 12 manaders garanti,

PRIS
EXKL MOMS
8088-15 8150,-
8089-15  10825,-
8812-11 7250,-
9212-15 4465,-
8022-01 1075,-
8055-01 2350,-
8450-15 3375,-
7802-01 12550, -
8440-15  31680,-
8894-01 2970,-
8460-01 13500, -
8462-01 3800, -
7690-11 17000, -
7691-01 2900, -
7692-01 1750,
7693-01 4500, -
7180-11 5700, -
7080-11 7200, -
7081-01 425,-
7100-11 9900, -
7580-11 9600, -
7500-11 15500, -
7501-01 890, -
7640-11 1500,-
7680-11 2500, -

ovrigt se garantivillkore

TILLBEHOR, se prislista Luxor Parts Datortillbehor

* = Pris offereras separat

BEMAMNING GARANT |- ARTIKELNR PRIS

KOD EXKL MOMS
KRINGUTRUSTNING
Digitizer med penna B 230 7200-01 7800, -
HP Plotter 7470A B 230 6470-01 *)
HP Plotter 7475A B 230 6475-01 *)
Teletex 800 A 230 7205-01 13825, -
EPSON :
PX8 B 230 7008-11 12800, -
TF20 (HX 20, PX 8) B 230 7120-11 11300,-
FF10 flexskiveenhet s} 230 7110-11 6900,
TV adapter (HX 20) 230 7005-01 2800, -
Laspenna, streckkod 230 7004-01 1830,-
Ord 20 68 60011-61 1150,-
Reg 20 68 63011-61 1000, -
Overtdring 20, HX/PX - ABC 300 68 20061-41 300,-
Kalkyl 20 68 62011-61 500,-
TTY 20 68 69011-61 1000, -
Systemskiva PX8 - TF20 68 29341-41 375,-
Systemskiva PF10 68 29351-01 375,-

Reservation for eventuella prisandringar



BENAMNING

PROGRAIMVARA ABC 800-F AMILJEN

Administration 800

Administration 11 800

Assembler 600
Bankgiro
Bas-0Ord-Brev
Basregister 800
Bild 806
Brevrutin 800

CPM (saljes av MYAB, tel 08-733 94 60)

Diagram |1 800

F akturering/Kundr.k 800

FAS 800
Finalys 800
Fortran 800
Giro 800

Ida 800

Ida Bygg 800
Isam 800
Kalky!l 800

Kontek Dataldn 800 (saljes av Kontek, 0372-811 20)

Konvertering 80/800
Lager 800

Leverantérsreskontra 800

Las & Skriv 800
CFL 11 800

Ord 800

Order 800

Pascal 800
Rapportgen-bas 800
Redovisning 800
Redovisning I{ 800
Reg 800

Skydd 800

Squeeze 800
Teledata A 800
Teledatahamtning 800

Teledatainmatning 800

Tidsredovisning 800

Hjalpprogram for programmering

Graaf-Dump 800
Rocadus 800
Systemfunktion 800

Kosmos (saljes av Unikum, tel 046-129518)

KOMMUNIKATICN 800
ABC UTE 800

CDC User 200

1BM 2780/3780 BSC
1BM 3270 BSC

IBM 3270 SNA/SDLC
1BM RJE SNA/SDLC
1BM 5250 SNA/SDLC
UNIVAC 1004
UNIVAC UTS4000
UNIVAC NTR

Protoko!! pd promkort (inkl

ABC UTE 800
1BM 3270 SNA/SDLC
UNIVAC UTS4000

* = epanvandarversion

ARTIKELNR PRIS EXKL
HMOMS

68 21011~ 12000,-
68 28021~ 24000, -
68 29041- 2000, -
68 21091- 1000, -
68 28011~ 7500,-
68 23011~ 3500, -
68 40011~ 4500, -
68 20041- 650,-
68 22031~ 3500, -
68 21041~ 4500,-
63 28041~ 7500, -
68 21121- 4000, -
68 29071~ 2500, -
68 21131- 1750, -
68 22051~ 9800, -
€8 22091- 4000, -
68 29051- 375,-
68 22011~ 3000,-
68 29021- 200,-
68 21031~ 3000, -
68 21071~ 2250,-
68 23031- 800, -
68 28031~ 19000, -
68 20031- 3500, -
68 21051~ 3000,-
68 29061~ 2500,-
68 23041~ 1350,-
68 21021~ 4500,-
68 21111- 8000,-
68 23051~ 4500, -
68 29271~ 3000,-
68 29031~ 3000,-
68 20091~ 2600, -
68 20081~ 1500, -
230 8002- 5000, -
68 21101~ 4500,-
68 29301~ 1000,-
68 29291~ 1000, -
68 29281~ 1000, -
68 29221~ 3000,-
638 29211~ 5000, -
68 29081~ 3000,-
68 29091~ 5000, -
68 29161- 5000, -
68 29171=- 5000, -
68 29371~ 5000,-
68 29181~ 5000,-
68 29191~ 5000, -
68 29201- 5000,
promkort och prom)

68 29221-09 5000, -
68 29161-03 6000,
63 29191-03 6000,-

LUX-NET

15000, =*
30000, -
3500, -
1250, =%

7875, -

6100, -
5625 ,=*
11000, -
5000, -
3000, -
17000, -
5000,-*
5250, -
3750, =*
2800, -*
24000, -
3750, -~
5600, =*

11000, -
7875,

7875, ~

10000, -
10000, -

10000, -



